
Referat af bestyrelsesmøde i Brændgårdparken d. 15-01-2020.  

 

Alle mødt. 

 

Kaja Rasmussen er trådt ud af bestyrelsen og Marianne Andreassen er indtrådt. 

 

Der laves arbejdsfordeling til det ekstraordinære afdelingsmøde d. 30-01-2020. 

Der sælges øl og vand. 

Forslag om man kan ringe til Grønt team x 1 ugentlig/hver 2. uge hvis man har brug 

for at få transporteret store ting ned i storskrald, så vi undgår folk stiller det i 

opgangene. 

 

Lotte foreslår at der laves en to månedsplan over alle aktiviteter i Brændgårdparken. 

Så er det optil de enkelte aktivitetsledere om de vil hænge sedler op. 

De ansvarshavende skal henvende sig til Lillian, for at få det i kalenderen. 

Lotte spørger Melani om hun vil stå for fastelavnsfest d. 23-02-2020. Det bliver i 

kælderen, da multihuset er optaget. 

 

Der skal gives en reminder til rengøringspersonalet om at de skal huske at låse ALLE 

dørene når de forlader huset – de står meget ofte åbne. 

 

Fruehøjgaard skal sørge for at der bliver opkrævet leje for de store ekstra 

kælderrum folk har. 

Bestyrelsen efterlyser folk, der vil hjælpe med til at lave sommerfest. 

Har du tid, lyst og gode ideer, så henvend dig til en fra bestyrelsen. 



 

90102 Afdeling Brændgårdsparken 
Afdelingsbestyrelsens møde den 15/1 2020 
 
Administrationen har modtaget referatet den 22/1 2020 
Administrationen har gennemgået referatet den 23/1 2020 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
Ændring i afdelingsbestyrelsen: Ændringen er registreret på www.fruehojgaard.dk 

og i boligselskabets boligadministration. 

 

Ekstraordinært afdelingsmøde den 30/1 2020: Ingen bemærkninger fra 

administrationen. 

 

Transport af store ting til storskrald: Ifølge Kjeld Kristensen er det ikke en 

mulighed at ringe til det grønne team for at få flyttet ting til storskrald.  

 

Aktiviteter: Ingen bemærkninger fra administrationen. 

 

Reminder til rengøringspersonalet om at låse: Kjeld Kristensen har orienteret 

rengøringsselskabet om, at de skal huske at låse, når de er færdige. 

 

Lejerbetaling for de store ekstra kælderrum: Hanne Skov sørger for, at der nu 

bliver varslet betaling af kr. 50,- pr. måned pr. 1/4 2020. 

 

Hjælp til sommerfest: Ingen bemærkninger fra administrationen. 
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